ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH ẤN TÂY
	Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v xác định ranh giới thửa đất số: 459, tờ bản đồ số: 26 đo vẽ năm 2016 của bà Hồ Thị Mai.

Tịnh Ấn Tây, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gởi: Văn phòng Đăng ký đất đai chi nhánh TP Quảng Ngãi
Ngày 12/5/2025, UBND xã tiếp nhận Công văn số 3913/CNTPQN ngày 08/5/2025 của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi chi nhánh thành phố Quảng Ngãi về việc xác định ranh giới thửa đất số: 459, tờ bản đồ số: 26 đo vẽ năm 2016 xã Tịnh Ấn Tây của bà Hồ Thị Mai. Ngày 12/5/2025, UBND xã ban hành Thông báo số 62/TB-UBND về việc niêm yết công khai bản mô tả ranh mốc giới thửa đất của bà Hồ Thị Mai. Ngày 27/5/2025, UBND xã lập Biên bản kết thúc niêm yết công khai bản mô tả ranh mốc giới thửa đất của bà Hồ Thị Mai.

(Kèm theo Thông báo số 62/TB-UBND ngày 12/5/2025 và Biên bản kết thúc niêm yết công khai lập ngày 27/5/2025 của UBND xã Tịnh Ấn Tây)

Nay UBND xã Tịnh Ấn Tây có ý kiến cho Văn phòng Đăng ký đất đai chi nhánh TP Quảng Ngãi được biết./.
	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Tấn Tiền

 Nơi nhận :

- Văn phòng ĐKĐĐCN TP Quảng Ngãi;
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VP.